
FAU-møte Stenbråten skole Referat 

Dato Tirsdag 20. januar 2026 

Tid: 18.30 - 20.00 

Sted: Stenbråten skole, personalrommet 

Til: Rektor Kjetil Syvderud 

 1A: Emir Kico 1B: Cristina Tezec 
Sukethajini Nathan 
Thea Waalen Borch 

1C: Ragnhild Margrethe Aaløkken 

 2A: Catrine Johansen 2B: Hammad Mostafa 
Hajsleiman 

2C: Marte Lillehagen Garnes 

 3A:  3B: Jawid Kohnadi   

 4A: Mi Ah Schøyen 4B: Ruzzel Solberg 4C: Omed Swara 

Ines M. Farh 

 5A: Lena korsnes 5B Ida Røyseth 5C: Anette Torsøe 

 6A:  Stina Minnhagen 6B  Michele Vecchi 6C: Linda Kværnø 
Fredrik Ofrim - Busch 

 7A: Marianne Enga Slettnes 7B Kari Røte 

Kenneth Lytts 

7C: Saad Shafiq Sheikh 

 

Saksliste: 

1 Info og saker fra rektor Kjetil 
 
Regnskapet for skolen fra 2025 viser et merforbruk på 3 millioner kroner. Skolen har lagt et 
budsjettet for 2026 i balanse uten å dekke merforbruket. Stor pott til vikarbruk gjør at det 
har endt med merforbuk. (korttidsfravær) Skolen har lagt frem en plan for innsparing til 
Driftstyret hvor de blant annet foreslår:  
• Innkjøp kun et klassesett med iPad på 1. trinn 
• Droppe barnetoget våren-26 eller finne n annen kostsparende løsning. Kan en få til å 

delta med foreldre som stiller opp med færre lærere? 
 

Bevilgningen til AKS budsjettet for 2026 er enn tidligere. Fra høsten-26 vil ikke 4. trinns 
elever har gratis kjernetid lengre. Foresatte med en viss inntekt vil måtte betale for plassen 
de bruker. 

 
Skjermbruk i spisesituasjon: 
Ledelsen har tatt opp med lærere om å ikke bruke for mye skjerm i spisesituasjonen. Skolen 
oppfordrer FAU-representantene evt. til å ta opp med k-læreren i sin klasse vedrørende 
bruken og hvordan det løses i den enkelte klasse. 
 
Forsentkomminger: Både skolen og FAU ser at det er mange elever som kommer for sent til 
skolen. Skolen har rutiner for å følge opp de som kommer for sent.  
• Sender ut en felles Skolemelding hvis det er meir enn 50% som kommer forsent 
• Elever som ikkje har dukket opp innen 15 min, gir lærere/ansatte beskjed til kontoret, 

som ringer hjem til foresatte og etterlyser eleven 
• Ved forsentkomminger registreres det i Vigilo. Er det gjengangere som kommer for sent, 

blir det tatt direkte opp med dens foresatte, og om det ikkje bedrer seg, blir det satt opp 
et møte. 

FAU oppfordrer alle foresatte på Stenbråten om å sørge for at sitt barn kommer til rett tid. 
Det er uheldig for undervisningen, både for den som kommer for sent og de andre i klassen. 
Det blir mye forstyrrelser. FAU-representantene er enige om å ta det opp på vårens 
foreldremøte og minne om viktigheten av dette.  FAU vil se på om det er mer vi kan gjøre for 
å hjelpe til forbedring? 

 



Elevundersøkelsen (nasjonalt på 7. trinn):  
Mobbetallene er forsatt for høye. På 5. og 6. trinn ligger det på ca. 18% 
På årets 7. tr : 14% (nedgang fra 6. trinn (frå i fjor) som hadde over 30%) 
Skolen har sett på tiltak som har virket på årets 7. trinn, og vil ta i bruk de på 5. og 6. trinn 
Trivselsundersøkelsen og Elevundersøkelsen tas opp på vårens foreldremøter og hva hvert 
trinn/klasse skal ha fokus på. Undersøkelsene er også lagt frem for Skolemiljøutvalget 
 
Midler til innkjøp av utstyr til uteområdene som fordrer til aktiviteter. Elever har kommet 
med forslag til hva de ønsker av dette. Kan FAU hjelpe til med å søke fra stiftelser eller på 
annen måte?  Dette vil behandles i FAU-styret. 
 
Rektor vil sørge for at referater fra FAU blir sendt ut på en felles Skolemelding til alle 
foresatte. 

2 Runde rundt bordet. FAU-representantene sitter trinnvis 
 (Hoppet over pga. tid brukt til punkt 3 og 4) 

3 Natteravn 

• 4. trinn hadde natteravn  rett før jul. 3-4 stilte opp og det ble gjennomført 

• Hele haust-25 har planlagte trinn gjennomført natteravn 

• 5. trinn er først ut 2026 30.1. Sende ut en påminning til foresatte 

• 2. trinn 13.3. 

• 7. trinn 17.4. 

• 1. trinn 22.5. 

Skal FAU tenke på å legge inn en egen natteravn saman i årshjulet? 

trinedybedahl@gmail.com (kontaktperson ved frafall på frivillige til nateravn) 

4 Skjermbruk 
FAU snakker om skjermbruk i lys av Helsedirektoratets oppdaterte råd om skjermbruk.  
Anbefaler redusert skjermbruk og tilgang til smarttelefon for barn og unge - regjeringen.no 

 

Nye nasjonale råd for skjermbruk: Foreldre bør avgrense skjermtilgangen – NRK Norge – 
Oversikt over nyheter fra ulike deler av landet 
 
God gjennomgang med diskusjon.  
2. trinn skal arrangere en temakveld. 1. og 2. trinns foresatte inviteres, men også foresatte 
fra andre trinn på skolen kan delta i samlingssalen.  Tema: «mobilfri 
barndom»/smarttelefon. FAU – leder Steinar blir med i arrangementsgruppen på vegne av 
FAU.  
 
FAU er omforent at vi bør berøre temaet og  øke kunnskapen rundt bruken av skjerm. FAU 
vil oppfordre at myndighetenes råd bør følges. Dette er et vanskelig tema, som FAU har 
lyst til å se nærmere på. FAU vil se på gode veiledere som allerede er laget på andre skoler 
om Stenbråtens FAU kan lage noe tilsvarende. 

5 Trinnaktiviteter 
Vi tar pulsen på hvilke trinnaktiviteter som er gjort så langt i skoleåret, og hvilke som er 
planlagt. Her kan det være mye fin inspirasjon. 
Hoppet over da det ikkje var tid igjen. 

 
Ventende saker Ingen 

mailto:trinedybedahl@gmail.com

